

## **Slagterigrunden - KABI ApS**

Tuse Byvej 92, 4300 Holbæk

**CVR-nr. 38 33 80 21**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. september 2021

---

Martin Birger Pedersen Daurehøj  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Slagterigrunden - KABI ApS Tuse Byvej 92 4300 Holbæk CVR-nr.: 38 33 80 21 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Hjemsted: Holbæk
Direktion	Martin Birger Pedersen Daurehøj Karina Pedersen Daurehøj
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ydelse af byggerådgivning og byggestyring samt opførelse af byggeri evt. i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.705.976, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.857.442.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.566.567</b>	<b>6.912.890</b>
Finansielle indtægter	1	128.570	116.093
Finansielle omkostninger		-225.941	-305.641
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.469.196</b>	<b>6.723.342</b>
Skat af årets resultat	2	-763.220	-1.479.617
<b>Årets resultat</b>		<b>2.705.976</b>	<b>5.243.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.500.000	0
Ekstraordinært udbytte		6.100.000	0
Overført resultat		-5.894.024	5.243.725
		<b>2.705.976</b>	<b>5.243.725</b>

**Balance 30. juni 2021**

Note	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.686.731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.194.488	1.323.971
Andre tilgodehavender	65.266	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	152.288	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.412.042</b>	<b>9.010.702</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.713.645</b>	<b>14.524.313</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.125.687</b>	<b>23.535.015</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.125.687</b>	<b>23.535.015</b>

## Balance 30. juni 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		307.442	6.201.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.857.442</b>	<b>6.251.466</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.636.617
Andre hensættelser		3.421.732	2.150.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.421.732</b>	<b>3.786.617</b>
Selskabsskat		2.552.125	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.552.125</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	4.587.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.160	7.475.408
Gæld til tilknyttede virksomheder		159.228	0
Anden gæld		13.000	1.433.805
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>294.388</b>	<b>13.496.932</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.846.513</b>	<b>13.496.932</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.125.687</b>	<b>23.535.015</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	50.000	6.201.466	0	0	6.251.466
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-6.100.000	-6.100.000
Årets resultat	0	-5.894.024	2.500.000	6.100.000	2.705.976
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>50.000</b>	<b>307.442</b>	<b>2.500.000</b>	<b>0</b>	<b>2.857.442</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	94.488	24.954
Andre finansielle indtægter	34.082	91.139
	<b>128.570</b>	<b>116.093</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.552.125	0
Årets udskudte skat	-1.636.617	1.479.617
Regulering af udskudt skat tidligere år	-152.288	0
	<b>763.220</b>	<b>1.479.617</b>
	2021	2020
	kr.	kr.
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	0	104.731.138
Igangværende arbejder, a contofaktureret	0	-109.318.857
	<b>0</b>	<b>-4.587.719</b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KABI-Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.
